Российская Федерация

Красноярский край Уярский район

Администрация Балайского сельсовета
Постановление

28.02.2018г.

        п. Балай

         №09 -П
О назначении публичных
слушаний

 В целях приведения Правил землепользования и застройки Балайского сельсовета Уярского района Красноярского края в соответствие со статьями 31,33,36,37,38 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь статьями 14. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Уярского района от 26.02.2018 № 93-п «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Авдинского ,Балайского, Восточного, Громадского, Рощинского ,Новопятницкого, Сушиновского, Сухонойского, Толстихинского сельсоветов Уярского района Красноярского края» , статьей  38.2 Устава Балайского сельсовета,

Постановляю:
1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Балайского сельсовета Уярского района Красноярского края согласно приложению № 2 к постановлению администрации Уярского района от 26.02.2018г. № 93-п « О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Авдинского ,Балайского, Восточного, Громадского, Рощинского ,Новопятницкого, Сушиновского, Сухонойского, Толстихинского сельсоветов Уярского района Красноярского края»(прилагается).

2.Дата проведения публичных слушаний
 14марта 2018года.

3.Время проведения публичных слушаний
10час.00мин

4.Определить место проведения публичных слушаний- администрацию Балайского сельсовета по адресу: 663932, пос.Балай, ул.Ленина 34, Уярского района, Красноярского края.

5.Граждане вправе предоставлять в администрацию Балайского сельсовета свои  предложения и замечания в письменном виде по вышеназванному предмету публичных слушаний для включения их в протокол публичных слушаний, до дня проведения публичных слушаний, лично участвовать в проведении публичных слушаний, всю информацию по данной теме можно получить в администрации сельсовета и на официальном  сайте администрации Балайского сельсовета balayadm.ru

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».
Глава Балайского сельсовета

Л.А. Анганзорова